
Uchwala Nr 62/253/19 

Zarządu Powiatu Iławskiego 

z dnia 22 października 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych wytycznych dla materiałów planistycznych, dotyczących rodzaju  

i szczegółowości składanych materiałów i wniosków, projektów planów finansowych i innych materiałów kalkulacyjnych  

niezbędnych do opracowania projektu budżetu powiatu na rok 2020 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 

511), art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz Uchwały  

Nr XXI/163/16 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały 

budżetowej, Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 52/208/19 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie: szczegółowych wytycznych 

dla materiałów planistycznych, dotyczących rodzaju i szczegółowości składanych materiałów i wniosków, projektów planów 

finansowych i innych materiałów kalkulacyjnych niezbędnych do opracowania projektu budżetu powiatu na rok 2020 w załączniku: 

„Szczegółowe wytyczne dla materiałów planistycznych, dotyczące rodzaju i szczegółowości składanych materiałów i wniosków, 

projektów planów finansowych i innych materiałów kalkulacyjnych niezbędnych do opracowania projektu budżetu powiatu na  rok 

2020” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w części: „Założenia do budżetu Powiatu Iławskiego" w ust. 1 pkt 3 część pn. „wynagrodzenia pracowników niebędących 

nauczycielami” otrzymuje brzmienie:  

„– wysokość środków na wynagrodzenia osobowe projektowane są w oparciu o liczbę etatów wynikającą z planowego 

stanu zatrudnienia na dzień 31.12.2019 r. (załącznik nr 8), 

- fundusz na wypłatę premii pracownikom zatrudnionym na stanowiskach obsługi i stanowiskach pomocniczych - 5% 

od wynagrodzenia zasadniczego, 

- fundusz nagród w wysokości 1% naliczony od funduszu wynagrodzeń, 

- wskaźnik wzrostu wynagrodzeń w jednostkach organizacyjnych, z wyłączeniem pracowników szkół i placówek 

oświatowych - w wysokości 3%, 

- wzrost wynagrodzenia zasadniczego pracowników administracyjnych szkół i placówek oświatowych - 300 zł/1 etat, 

- środki na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego w wysokości 8,5% z sumy rocznego wynagrodzenia 

uprawnionych pracowników. 

Planowana kwota wynagrodzeń powinna wynikać z indywidualnego przeliczenia uposażenia każdej osoby zatrudnionej 

w jednostce." 

2)  załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Iławskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
  

         
Zarząd Powiatu: 
 
1. Bartosz Bielawski …………………………………. 

2. Marek Polański …………………………………….  

3. Maciej Rygielski …………………………………… 

4. Marian Golder ………………………….………….. 

5. Grażyna Taborek …………………………………. 

 


